

زنگ مدرسه

سهام تیر مردها

آیا قیمت سهام با تصمیم نسل بعد از جنگ جهانی دوم برای فروش سهام خود جهت تأمین هزینه‌های دوره بازنشستگی مت سقوط خواهد کرد؟



در آن صورت استاندارد های زندگی آنها نسبت به وضعیت موجود به نصف تنزل پیدا خواهد کرد. تنها امیدی که سیگل به آن چشم دوخته است این است که کاهش تعداد خریداران سهام در کشورهای ثروتمند جهان با افزایش تقاضای خرید در کشورهای در حال توسعه به واسطه گسترش و توسعه انقلابات اطلاعات و فرایند جهانی سازی مت جبران شود. هر چند نباید فراموش کرد که امیدواری بمت ساعتی جمعیتی نسل بعد از جنگ جهانی دوم اکثر کشورهای ثروتمند جهان که انتظار دارند نسل جوان امروزی از دوره بازنشستگی آنها حمایت و پشتیبانی کافی به عمل آورند زمانی به یأس بدل می شود که آنها در یابند جمعیت جوان کشورهای در حال توسعه خود به مشکل بزرگی تبدیل شده است.

از سوی دیگر سیگل محاسبه کرده است که بهای سهام در صورتی عملکرد مثبت در آینده خواهد داشت و سود بالاتر از ۶ درصد را تجربه خواهد کرد که کشورهای در حال توسعه همچنان با قدرت به رشد اقتصادی خود ادامه دهند. به علاوه مت خریداران جدید سهام نیز توانایی یکجا خریدن سهام مورد نیاز خود را داشته باشند.

سیگل در یکی دیگر از تألیفات خود تحت عنوان "راه حل جهانی" گفته است که در آینده به احتمال زیاد به سهام بیشتری برای فروش در بازار نیاز خواهد بود. در همین راستا وی تخمین زده است که تا نیمه قرن حاضر بیشتر شرکت های چندملیتی مجبور خواهند بود تا سرمایه گذاران خود را از کشورهای در حال توسعه به ویژه سرمایه گذاران منطقه آسیا انتخاب کنند. مهم ترین چالشی که این وضعیت به وجود می آوردت یکتارچه کردن بازارهای مالی در سرتاسر جهان است تا از این طریق خرید و فروش اقلام مالی و دارایی های بهادار به راحتی در گوشه و کنار جهان امکان پذیر باشد. در یک چنین حالتی است که کسری های خارجی آمریکا مایه نگرانی نخواهد بود. تنها خطر بزرگی که ممکن است تحت چنین شرایطی بروز نماید خطر افزایش و گسترش سیاست های حمایت گرایانه در کشورهای ثروتمند جهان می باشد که علاوه بر کند کردن نرخ رشد اقتصادی کشورهای در حال توسعه باعث کاهش تقاضا برای خرید سهام در این قبیل کشورها خواهد شد.

سهام در آینده نزدیک می باشد چرا که اکثر نسل بعد از جنگ جهانی دوم برای تأمین دوره بازنشستگی و تیرری خودت در زمان جوانی اقدام به خرید و نگهداری انواع اوراق بهادار کرده اند. در همان دوره مت به واسطه هجوم این افراد برای خرید سهام قیمت انواع سهام برای چند دهه تثبیت می به شدت افزایش یافت. حال اگر این نسل به یکباره تصمیم بگیرد سهام و دیگر اوراق بهادار در اختیار خود را برای فروش به بازار تزریق نماید در آن صورت باید منتظر سقوط سریع و شدید قیمت انواع سهام باشیم چرا که افراد کمی از نسل حاضر مایل به خرید سهام در اختیار نسل بعد از جنگ جهانی دوم به بهای روز هستند.

سیگل تخمینی زده است که در یکی دو دهه آینده به دلیل فروش گسترده سهام توسط نسل بعد از جنگ جهانی دوم قیمت های سهام در کشورهای توسعه یافته حداقل ۴۰ تا ۵۰ درصد کاهش خواهد یافت. وی معتقد است که اگر این نسل مقداری دیرتر از حد مورد انتظار بازنشسته شودت

مایکل میلکن در چهارم ژوئیه سال جاری ت شصتمین سال تولد خود را جشن خواهد گرفت. میلکن که سابق بر این به سلطان اوراق قرضه اشغال و یا ترخطر معروف بودت اکنون کاملاً سرحال و سرزنده بوده و بارهایی از یک سرطانت روستت همچنان جنجال برانگیز بودن خود را حفظ کرده است.

در عین حال ت جرمی سیگل نیز در ماه نوامبر گذشته وارد شصتمین سال زندگی خود شد. این استاد اقتصاد مدرسه علوم اقتصادی وارتون آمریکا که کتات "سهام جاودانه" وی برای مدت های طولانی کتات مقدس سهام بازان حرفه ای محسوت می شدت فعلاً به لحاظ جسمی و ذهنی کاملاً سالم به نظر می رسد. اگر چه برخی از منتقدان به وی لقت دیوانه و تریشان احوال داده اند.

جالت است بدانید که هم آقای میلکن و هم آقای سیگل هر دو در زمره اشخاص قدیمی نسل بعد از جنگ جهانی دوم محسوت می شوند که این روزها مانند خیلی های دیگر در دوره بازنشستگی خود بسر می برند. قبل از این ت دو اقتصاددان یاد شده مقالات و گزارشات زیادی در خصوص تأثیر بازنشستگی قریب الوقوع نسل بعد از جنگ جهانی دوم بر روی بهای انواع اوراق بهادار در بازارهای مالی منتشر کرده بودند. جالت آنکه این دو به نهایت کاملاً متفاوتی از یکدیگر در این بات دست یافته بودند که یک ماه تیش در کنفرانسی که به همین منظور در مؤسسه میلکن ترتیب داده شده بودت نظرات خود را ابراز نمودند.

در این میان ت با وجودی که سیگل تمام اعتبار و آبروی شغلی خود را بر روی این ایده که خرید سهام و نگهداری آن در هر شرایطی ت بهترین استراتژی در زمینه سرمایه گذاری بلند مدت محسوت می شود گذاشته است ولی حالا با کمال تعجبتوی نگران تأثیر منفی بمت ساعتی جمعیتی کشورهای ثروتمند جهان - که اکثریت قریب به اتفاق آنها در زمره نسل بعد از جنگ جهانی دوم بوده و به دوره بازنشستگی نزدیک شده اند - بر قیمت



طرح ماه

منبع: کریستین ساینس مانیاتور.